PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee

BBooccaaiiúúvvaa  ddoo  SSuull

Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970 – (41) 3675-3972
E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / site:www.bocaiuvadosul.pr.gov.br /  CNPJ 76.105.592/0001-78

AVISO DE CANCELAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 09/2021

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados o CANCELAMENTO do CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº
09/2021 referente ao CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA, PARA O CARGO
DE ENGENHEIRO CIVIL – 40 HORAS SEMANAIS, considerando as recomendações do setor
jurídico municipal com o intuito de revisar e melhorar o processo.

Bocaiúva do Sul, 21 de setembro de 2021.

ELISANGELA KEPPE
Presidente da Comissão de Licitação